
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S5 Opatówek, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

                               Lista konkursowa:  nr 11 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2022 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S5 Opatówek

                                      Data lotu:  10.07.2022
                           Miejsce wypuszczenia:  BORKEN 1
                              Współrzędne geog.:  51*51"30.70'N 06*51"45.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:15:00
                       Średnia odległość z lotu:  785.789 km
                                Liczba hodowców:  11
                        Liczba wysłanych gołębi:  138
                   Liczba gołębi, które wróciły:  103
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  CM
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  80 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  28
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  35
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  46

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1569.63 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1453.94 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  14:44:00 (10.07.2022)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  15:20:55 (10.07.2022)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 39 min. 50 sek.

+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. |
|    Punkt wkładań   | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
| S5P1 Opatówek      | 11       | 138       | 35        | 100       | 25.36        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|              SUMA: | 11       | 138       | 35        | 100%      |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Brocki E & K           5  22-7-3    GDC PL-DE-19-x      0 1-14:44:00 1569.63 7.25    7.25    80.00 80.00  798.94 
2    Olejnik Lukasz I Adam  5  26-12-6   G   PL-097-16-x     1 1-14:41:32 1566.98 14.49   14.49   79.53 79.53  793.73 
3    Brocki E & K           5  <2> 6     G   PL-0221-18-x    0 1-14:48:54 1554.66 21.74   21.74   79.06 79.06  798.94 
4    Olejnik Lukasz I Adam  5  <2> 11    GSM PL-097-19-x     0 1-14:48:16 1546.43 28.99   28.99   78.59 78.59  793.73 
5    Braszak-Tylski         5  10-1-1    GSM PL-097-20-x     0 1-14:42:46 1544.80 36.23   36.23   78.12 78.12  784.40 
6    Brocki E & K           5  <3> 9     D   PL-DE-19-x      0 1-14:53:49 1539.93 43.48   43.48   77.65 77.65  798.94 
7    Wanga Arkadiusz        5  10-4-4    GCM PL-097-17-x     1 1-14:44:24 1537.20 50.72   50.72   77.18 77.18  783.05 
8    Sobocki Zbigniew       5  8-1-1     GCM PL-084-18-x     1 1-14:47:32 1526.07 57.97   57.97   76.71 76.71  782.16 
9    Brocki E & K           5  <4> 10    GCM PL-221-20-x     0 1-15:00:05 1521.55 65.22   65.22   76.24 76.24  798.94 
10   Brocki E & K           5  <5> 14    G   PL-0221-17-x    0 1-15:01:02 1518.80 72.46   72.46   75.76 75.76  798.94 
11   Olejnik Lukasz I Adam  5  <3> 13    GSM PL-097-18-x     0 1-14:57:38 1518.71 79.71   79.71   75.29 75.29  793.73 
12   Jarczewski Pawel       5  21-7-5    GCM PL-097-18-x     1 1-14:51:20 1516.04 86.96   86.96   74.82 74.82  782.78 
13   Olejnik Lukasz I Adam  5  <4> 15    G   PL-097-17-x     0 1-14:58:45 1515.47 94.20   94.20   74.35 74.35  793.73 
14   Brocki E & K           5  <6> 19        PL-221-16-x     0 1-15:03:03 1513.00 101.45  101.45  73.88 73.88  798.94 
15   Olejnik Lukasz I Adam  5  <5> 18    GCM PL-097-18-x     0 1-14:59:59 1511.91 108.70  108.70  73.41 73.41  793.73 
16   Jarczewski Pawel       5  <2> 20    GSM PL-097-18-x     0 1-14:54:11 1507.71 115.94  115.94  72.94 72.94  782.78 
17   Wanga Arkadiusz        5  <2> 23    GCM PL-097-18-x     1 1-14:54:27 1507.46 123.19  123.19  72.47 72.47  783.05 
18   Olejnik Lukasz I Adam  5  <6> 21    GSM PL-097-18-x     1 1-15:04:13 1499.82 130.43  130.43  72.00 72.00  793.73 
19   Brocki E & K           5  <7> 36    GSM PL-097-16-x     1 1-15:09:45 1494.04 137.68  137.68  71.53 71.53  798.94 
20   Jarczewski Pawel       5  <3> 26    GSM PL-097-20-x     1 1-15:01:02 1488.08 144.93  144.93  71.06 71.06  782.78 
21   Olejnik Lukasz I Adam  5  <7> 22    GSM PL-097-15-x     1 1-15:09:30 1485.00 152.17  152.17  70.59 70.59  793.73 
22   Olejnik Lukasz I Adam  5  <8> 25    G   PL-097-16-x     1 1-15:10:39 1481.81 159.42  159.42  70.12 70.12  793.73 
23   Wanga Arkadiusz        5  <3> 27    GCM PL-123-17-x     1 1-15:03:28 1481.74 166.67  166.67  69.65 69.65  783.05 
24   Zarnecki Piotr         5  5-1-1     GCM PL-221-18-x     0 1-15:04:35 1478.16 173.91  173.91  69.18 69.18  782.81 
25   Olejnik Lukasz I Adam  5  <9> 28    G   PL-097-17-x     0 1-15:12:01 1478.04 181.16  181.16  68.71 68.71  793.73 
26   Jarczewski Pawel       5  <4> 29    GSM PL-097-16-x     1 1-15:05:30 1475.55 188.41  188.41  68.24 68.24  782.78 
27   Wanga Arkadiusz        5  <4> 47    GSM PL-097-20-x     1 1-15:05:56 1474.86 195.65  195.65  67.76 67.76  783.05 
28   Olejnik Lukasz I Adam  5  <10> 32   G   PL-097-18-x     1 1-15:13:16 1474.60 202.90  202.90  67.29 67.29  793.73 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
29   Jarczewski Pawel       5  <5> 31    GSM PL-097-17-x     0 1-15:06:10 1473.70 210.14  210.14  66.82 66.82  782.78 
30   Sibinski Jan           5  17-1-0    G   PL-097-18-x     1 1-15:11:43 1467.93 217.39  217.39  66.35 66.35  787.86 
31   Jarczewski Pawel       5  <6> 34    G   PL-097-16-x     1 1-15:09:07 1465.56 224.64  224.64  65.88 65.88  782.78 
32   Olejnik Lukasz I Adam  5  <11> 35   GCM PL-097-17-x     0 1-15:20:07 1456.07 231.88  231.88  65.41 65.41  793.73 
33   Bach Michal            5  7-1-1     GCM PL-097-16-x     1 1-15:12:35 1455.46 239.13  239.13  64.94 64.94  782.43 
34   Jarczewski Pawel       5  <7> 39    G   PL-097-15-x     1 1-15:13:00 1454.98 246.38  246.38  64.47 64.47  782.78 
35   Olejnik Lukasz I Adam  5  <12> 50   GD  PL-DE-19-x      0 1-15:20:55 1453.94 253.62  253.62  64.00 64.00  793.73 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko |Pkt.Oddz|  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        0  9    350.91   3529.42  
 2. (z 6.)      Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        0  8    321.63   3101.07  
 3. (z 11.)     Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-19-x        0  7    332.23   3300.14  
 4. (z 12.)     Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         0  7    331.13   3306.05  
 5. (z 13.)     Brocki E & K        5  PL-097-16-x        1  7    319.97   3306.05  
 6. (z 15.)     Jarczewski Pawel    5  PL-097-20-x        1  7    311.7    3133.71  
 7. (z 17.)     Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  7    298.5    2937.4   
 8. (z 2.)      Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         1  7    287.63   2798.66  
 9. (z 3.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  7    285.99   2757.39  
 10. (z 22.)    Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       0  7    283.69   2867.25  
 11. (z 21.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        1  7    275.46   2770.94  
 12. (z 4.)     Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  7    274.35   2627.71  
 13. (z 5.)     Baran Dawid         5  PL-097-17-x        0  7    257.48   2478.53  
 14. (z 7.)     Brocki E & K        5  PL-0221-17-x       1  7    240.57   2435.61  
 15. (z 8.)     Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  7    226.83   2096.2   
 16. (z 9.)     Brocki E & K        5  PL-221-21-x        0  7    219.38   2216.21  
 17. (z 10.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-15-x        1  6    283.79   2639.07  
 18. (z 31.)    Brocki E & K        5  PL-0221-17-x       0  6    270.97   2829.19  
 19. (z 14.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  6    246.29   2451.64  
 20. (z 44.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        1  6    236.86   2221.38  
 21. (z 16.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  6    228.21   2196.92  
 22. (z 18.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-20-x        1  6    225.73   2119.44  
 23. (z 49.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  6    218.45   2067.44  
 24. (z 19.)    Maloburski R+M      5  PL-097-20-x        0  6    217.18   1971.22  
 25. (z 20.)    Baran Dawid         5  PL-097-19-x        0  6    215.55   2002.67  
 26. (z 23.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  6    204.23   2088.59  
 27. (z 24.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  6    197.45   1958.75  
 28. (z 25.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  6    192.11   1834.18  
 29. (z 26.)    Baran Dawid         5  PL-097-19-x        0  6    189.57   1783.23  
 30. (z 54.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        0  5    232.19   2344.01  
 31. (z 27.)    Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         1  5    221.89   2110.79  
 32. (z 28.)    Brocki E & K        5  PL-097-21-x        1  5    215.42   2194.18  
 33. (z 29.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        0  5    214.58   2160.09  
 34. (z 70.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  5    210.33   2179.2   
 35. (z 68.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-15-x        1  5    204.86   2124.58  
 36. (z 30.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        1  5    202.32   1864.94  
 37. (z 32.)    Braszak-Tylski      5  PL-097-19-x        0  5    194.67   1866.43  
 38. (z 33.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        1  5    193.37   1831.13  
 39. (z 34.)    Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         1  5    191.07   1885.22  
 40. (z 35.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  5    189.27   1831.13  
 41. (z 36.)    Braszak-Tylski      5  PL-097-20-x        1  5    188.96   1790.54  
 42. (z 37.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-20-x        0  5    188.45   1745.29  
 43. (z 38.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-DE-19-x         0  5    184.85   1624.52  
 44. (z 83.)    Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         0  5    184.68   1754.69  
 45. (z 39.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-19-x        0  5    177.85   1634.21  
 46. (z 40.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  5    177.83   1665.82  
 47. (z 41.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-14-x        0  5    175.44   1583.2   
 48. (z 42.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        1  5    165.56   1525.86  
 49. (z 43.)    Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       0  5    162.89   1501.89  
 50. (z 45.)    Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         1  5    158.41   1438.6   
 51. (z 46.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-21-x        0  5    144.9    1207.02  
 52. (z 47.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-21-x        1  5    140.24   1219.17  
 53. (z 48.)    Brocki E & K        5  PL-097-21-x        1  5    140.07   1302.77  
 54. (z 50.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  5    134.11   1217.29  
 55. (z 88.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-DE-19-x         0  4    213.39   2255.71  
 56. (z 95.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        0  4    206.49   2057.59  
 57. (z 94.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  4    200.23   2112.4   
 58. (z 96.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        1  4    196.41   1992.6   
 59. (z 51.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-354-17-x        1  4    181.5    1757.28  
 60. (z 113.)   Brocki E & K        5  PL-221-16-x        0  4    179.31   1840     
 61. (z 108.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  4    177.42   1838.16  
 62. (z 52.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  4    175.54   1737.32  
 63. (z 53.)    Jarczewski Pawel    5  PL-221-21-x        1  4    173.14   1669.39  
 64. (z 55.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-350-17-x        1  4    164.55   1613.89  
 65. (z 56.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        0  4    162.55   1440.15  
 66. (z 57.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  4    161.71   1559.74  
 67. (z 140.)   Wanga Arkadiusz     5  PL-097-17-x        1  4    158.16   1486.11  
 68. (z 58.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-20-x        1  4    153.99   1442.55  
 69. (z 59.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        0  4    149.86   1341.8   
 70. (z 60.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        1  4    147.37   1374.27  
 71. (z 146.)   Wanga Arkadiusz     5  PL-123-17-x        1  4    146.83   1432.76  
 72. (z 61.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        1  4    146.45   1447.98  
 73. (z 62.)    Sibinski Jan        5  PL-097-19-x        1  4    145.91   1438.5   
 74. (z 63.)    Baran Dawid         5  PL-097-16-x        0  4    145.08   1351.47  
 75. (z 64.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        1  4    143.22   1374.27  
 76. (z 65.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  4    142.34   1385.47  
 77. (z 148.)   Zarnecki Piotr      5  PL-221-18-x        0  4    142.03   1431.89  
 78. (z 66.)    Braszak-Tylski      5  PL-097-17-x        1  4    141.71   1458.38  
 79. (z 67.)    Sibinski Jan        5  DV-01502-17-x      0  4    141.6    1362.49  
 80. (z 152.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-15-x        1  4    137.12   1385.36  
 81. (z 69.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        1  4    136.83   1332.08  
 82. (z 71.)    Bach Michal         5  PL-047-16-x        1  4    135.84   1250.3   
 83. (z 72.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-20-x        0  4    132.32   1242.16  
 84. (z 73.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        1  4    131.95   1249.7   
 85. (z 74.)    Brocki E & K        5  PL-0221-19-x       1  4    131.91   1318.8   
 86. (z 75.)    Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         1  4    129.56   1198.46  
 87. (z 76.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  4    128.69   1250.3   
 88. (z 77.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  4    128.45   1196.99  
 89. (z 78.)    Baran Dawid         5  PL-097-20-x        1  4    126.17   1096.84  
 90. (z 79.)    Napierala Daniel&Os 5  PL-097-21-x        0  4    122.94   1089.21  
 91. (z 80.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        1  4    122.81   1154.87  
 92. (z 81.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-20-x        0  4    115.45   1030.27  
 93. (z 82.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-20-x        0  4    113.05   1133.99  



 94. (z 84.)    Brocki E & K        5  PL-221-21-x        0  4    103.5    955.75   
 95. (z 85.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-20-x        1  4    102.28   880.65   
 96. (z 86.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-DE-19-x         1  4    101.97   879.34   
 97. (z 87.)    Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       1  4    100.65   955.75   
 98. (z 158.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  3    167.36   1695.24  
 99. (z 161.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  3    156.88   1695.24  
 100. (z 166.)  Wanga Arkadiusz     5  PL-097-18-x        1  3    155.6    1663.28  
+-----------------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------+
| Seria 5 z 10 z 50                                                              |
+--------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                             |
| 5 gołębi                                                                       |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13                              |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.               |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę               |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 2   |Olejnik Lukasz I Ad| 44  | 1894.53 | 26  | 12  | 5/5  | 369.88 | 1   |
| 2  | 1   |Brocki E & K       | 42  | 1774.21 | 22  | 7   | 3/5  | 227.77 | 4   |
| 3  | 3   |Jarczewski Pawel   | 42  | 1737.85 | 21  | 7   | 5/5  | 353.88 | 2   |
| 4  | 4   |Baran Dawid        | 34  | 1205.17 | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 9   |
| 5  | 5   |Splawski Andrzej   | 30  | 1057.72 | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 9   |
| 6  | 6   |Bach Michal        | 30  | 1039.93 | 7   | 1   | 1/5  | 64.94  | 8   |
| 7  | 10  |Wanga Arkadiusz    | 26  | 957.04  | 10  | 4   | 4/5  | 287.06 | 3   |
| 8  | 7   |Braszak-Tylski     | 23  | 924.1   | 10  | 1   | 1/5  | 78.12  | 5   |
| 9  | 8   |Wilczynski Andrzej | 24  | 797.15  | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 10 | 9   |Jakobczak Leszek   | 19  | 738.76  | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 11 | 11  |Sobocki Zbigniew   | 17  | 696.38  | 8   | 1   | 1/5  | 76.71  | 6   |
| 12 | 12  |Sibinski Jan       | 18  | 609.74  | 17  | 1   | 0/5  | 0      | 9   |
| 13 | 14  |Zarnecki Piotr     | 15  | 548.79  | 5   | 1   | 1/5  | 69.18  | 7   |
| 14 | 13  |Napierala Daniel&Os| 18  | 543.93  | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Maloburski R+M     | 13  | 468.12  | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 16 | 16  |Piasecki Zbigniew  | 10  | 338.93  | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Walczykiewicz Jan  | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Zgarda Wojciech    | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                             |
| 5 gołębi                                                                       |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13                              |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę               |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Brocki E & K       | 50  | 2179.45 | 22  | 7   | 5/5  | 382.59 | 1   |
| 2  | 2   |Olejnik Lukasz I Ad| 50  | 2171.2  | 26  | 12  | 5/5  | 381.17 | 2   |
| 3  | 3   |Jarczewski Pawel   | 50  | 2136.94 | 21  | 7   | 5/5  | 353.88 | 3   |
| 4  | 4   |Jakobczak Leszek   | 40  | 1463.4  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 5  | 5   |Baran Dawid        | 38  | 1348.56 | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 10  |
| 6  | 7   |Bach Michal        | 38  | 1338.17 | 7   | 1   | 1/5  | 64.94  | 9   |
| 7  | 6   |Splawski Andrzej   | 37  | 1282.68 | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 10  |
| 8  | 11  |Wanga Arkadiusz    | 32  | 1198.93 | 10  | 4   | 4/5  | 287.06 | 4   |
| 9  | 8   |Braszak-Tylski     | 31  | 1194.71 | 10  | 1   | 1/5  | 78.12  | 5   |
| 10 | 10  |Sobocki Zbigniew   | 28  | 1053.91 | 8   | 1   | 1/5  | 76.71  | 6   |
| 11 | 9   |Wilczynski Andrzej | 29  | 978.81  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 12 | 12  |Piasecki Zbigniew  | 26  | 838.12  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 13 | 13  |Sibinski Jan       | 22  | 783.01  | 17  | 1   | 1/5  | 66.35  | 8   |
| 14 | 15  |Zarnecki Piotr     | 22  | 722.81  | 5   | 1   | 1/5  | 69.18  | 7   |
| 15 | 14  |Maloburski R+M     | 20  | 714.17  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 16 | 16  |Napierala Daniel&Os| 22  | 643.99  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Walczykiewicz Jan  | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Zgarda Wojciech    | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------+
| Seria z calosci                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                             |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13                              |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                               |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę               |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Brocki E & K       | 62  | 2584.37 | 22  | 7   | 5/5  | 388.71 | 1   |
| 2  | 2   |Olejnik Lukasz I Ad| 61  | 2495.84 | 26  | 12  | 5/5  | 381.17 | 2   |
| 3  | 3   |Jarczewski Pawel   | 60  | 2418.53 | 21  | 7   | 5/5  | 353.88 | 3   |
| 4  | 4   |Jakobczak Leszek   | 49  | 1702.87 | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 5  | 5   |Baran Dawid        | 48  | 1612.65 | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 10  |
| 6  | 7   |Bach Michal        | 45  | 1517.49 | 7   | 1   | 1/5  | 64.94  | 9   |
| 7  | 6   |Splawski Andrzej   | 46  | 1512.2  | 6   | 0   | 0/5  | 0      | 10  |
| 8  | 10  |Wanga Arkadiusz    | 40  | 1412.03 | 10  | 4   | 4/5  | 287.06 | 4   |
| 9  | 9   |Braszak-Tylski     | 36  | 1343.88 | 10  | 1   | 1/5  | 78.12  | 5   |
| 10 | 8   |Wilczynski Andrzej | 39  | 1270.86 | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 11 | 11  |Sobocki Zbigniew   | 30  | 1094.23 | 8   | 1   | 1/5  | 76.71  | 6   |
| 12 | 13  |Sibinski Jan       | 27  | 892.73  | 17  | 1   | 1/5  | 66.35  | 8   |
| 13 | 12  |Piasecki Zbigniew  | 28  | 888.14  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 14 | 15  |Zarnecki Piotr     | 26  | 798.88  | 5   | 1   | 1/5  | 69.18  | 7   |
| 15 | 14  |Napierala Daniel&Os| 28  | 796.61  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 16 | 16  |Maloburski R+M     | 20  | 714.17  | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Zgarda Wojciech    | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Walczykiewicz Jan  | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria 5 z 10 z 50"                      |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 369.88 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 353.88 PktOd|
| Wanga Arkadiusz      | S5              |  4 konk. | 287.06 PktOd|
| Brocki E & K         | S5              |  3 konk. | 227.77 PktOd|
| Braszak-Tylski       | S5              |  1 konk. | 78.12 PktOdd|
+----------------------+-----------------+----------+-------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  5 konk. | 382.59 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 381.17 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 353.88 PktOd|
| Wanga Arkadiusz      | S5              |  4 konk. | 287.06 PktOd|
| Braszak-Tylski       | S5              |  1 konk. | 78.12 PktOdd|
+----------------------+-----------------+----------+-------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria z calosci"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  5 konk. | 388.71 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 381.17 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 353.88 PktOd|
| Wanga Arkadiusz      | S5              |  4 konk. | 287.06 PktOd|
| Braszak-Tylski       | S5              |  1 konk. | 78.12 PktOdd|
+----------------------+-----------------+----------+-------------+


